Edição 1.831 | Ano 13
28 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE 022/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WULY9NXK-ZI7YKNR7-Q7K6VH6M-QN1QVSS4
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados, que a licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023, houve um paricipante, porém

o  mesmo  não  apresentou  todas  as  documentações  exigidas,  sendo  assim  a  licitação  ica

considerada fracassada.  Monte Santo – Bahia,  27 de abril  de  2023, Danilo Rabello Costa  –

Pregoeiro Oicial.

Edição 1.831 | Ano 13
28 de abril de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE 022/2023

Certificação Digital: WULY9NXK-ZI7YKNR7-Q7K6VH6M-QN1QVSS4
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE 022/2023

		2023-04-28T16:31:35-0300